

MH Medarbejderselskabet ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 70 44 65

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Morten Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet
MH Medarbejderselskabet ApS
Walgerholm 14
3500 Værløse
CVR-nr.: 34704465
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 12. september 2012
Hjemsted: Furesø

Direktion
Morten Holm

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 35257691
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være kapitalejer i andre virksomheder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 49.069, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 916.050.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		0	-5.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.725	43.228
Finansielle indtægter		14.384	9.865
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.969</u>	<u>-3.642</u>
Resultat før skat		51.140	44.285
Skat af årets resultat	3	<u>-2.071</u>	<u>1.098</u>
Årets resultat		<u>49.069</u>	<u>45.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-32.756	-58.146
Overført resultat		<u>81.825</u>	<u>103.529</u>
		<u>49.069</u>	<u>45.383</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>413.458</u>	<u>571.733</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>413.458</u>	<u>571.733</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>413.458</u>	<u>571.733</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.069	396.685
Udskudt skatteaktiv		<u>1.027</u>	<u>3.098</u>
Tilgodehavender		<u>612.096</u>	<u>399.783</u>
Likvide beholdninger		<u>249</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.345</u>	<u>399.842</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.025.803</u></u>	<u><u>971.575</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.844	668.600
Overført resultat		<u>200.206</u>	<u>118.381</u>
Egenkapital		<u>916.050</u>	<u>866.981</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.760	99.600
Anden gæld		<u>4.993</u>	<u>4.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.753</u>	<u>104.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.753</u>	<u>104.594</u>
Passiver i alt		<u>1.025.803</u>	<u>971.575</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	668.600	118.381	866.981
Årets resultat	0	-32.756	81.825	49.069
Egenkapital 30. september	80.000	635.844	200.206	916.050

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.660	2.342
Andre finansielle omkostninger	<u>1.309</u>	<u>1.300</u>
	<u>4.969</u>	<u>3.642</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.071</u>	<u>-1.098</u>
	<u>2.071</u>	<u>-1.098</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho Holding 1 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
